
Fecha:
6/2/2025

Hora Inicio:
9:00:00 a.m.

Hora Fin:

10:20:00 a.m.

V P

Prof Especializado 5093 DTGA-GGPC X vhsocadagui@superservicios.gov.co

Victor Hugo Socadagui 

Sanchez

Prof Especializada 5081 DTGA - GGPC X dlarias@superservicios.gov.co Digna Arias C.

Nubia Alexandra Sánchez León Prof Especializada 5081 DTGA-GGPC X nasanchez@superservicios.gov.co Alexandra Sánchez 

Prof Especializado 5082 DTGA-GGPC X jabuitrago@superservicios.gov.co Julian B.

Coord. Disposición Final 3022914867 Interaseo SAS ESP X dgrisolles@interaseo.com.co D Grisolles

Director Comercial 3507478045 Interaseo SAS ESP X jogutierrez@interaseo.com.co Jose Gutierrez C.

Dir. Regulación y Facturación3182480913 Interaseo SAS ESP X mmunoz@interaseo.com.co Virtual

Cood Gral de Procesos 3222718974 Interaseo SAS ESP X latorres@interaseo.com.co Laura Torres

Cood Gral de Regulación 3143469044 Interaseo SAS ESP X dsoto@interaseo.com.co Daniela Soto

Dir. Administrativa 3182433872 Interaseo SAS ESP X lcrodriguez@interaseo.com.co Lilianis Rodríguez

Dir. Reg. De Operaciones 3005486518 interaseo sas esp X ymanjarres@interaseo.com.co Yerlin Manjarres

Gerente Regional 3003074695 interaseo sas esp X mmuriel@interaseo.com.co Mauricio Muriel E

Analista de Operaciones 3005047735 Interaseo SAS ESP x sdiaz@interaseo.com.co Snehelillim Diaz

Lilianis Rodriguez Hernandez

Yerlin Enrique Manjarres Bonilla

Mauricio Muriel Escobar 

Snehelillim Diaz Rodriguez

cierre de la reunón 

David Grisolles Movilla

Jose Alberto Gutierrez Cataño

María Cecilia Muñoz Gallego

Laura Cristina Torres Marín

Daniela Fernanda Soto Garcia

NOMBRE(S) Y APELLIDOS

Victor Hugo Socadagui Sanchez

Digna Lianett Arias Calderin

Julian Andrés Buitrago Delgado

Mediante el registro en el presente formato, usted autoriza a la Superservicios para la recolección, almacenamiento y uso de audio, video, fotografía y demás datos personales, con la finalidad de “registrar la evidencia de asistencia 

a la mesa de trabajo, evento de formación y/o participación en una video conferencia”. Como Titular de la información usted tiene derecho a conocer, actualizar y rectificar sus datos personales, ser informado sobre el uso que se 

ha dado a los mismos, revocar la autorización y/o solicitar la supresión de sus datos en los casos en que sea procedente.  Para consultas y reclamos comuníquese al correo electrónico: sspd@superservicios.gov.co y demás 

canales habilitados para tal fin, en virtud de los dispuesto en la Ley 1581 de 2012. Mayor información consúltela en nuestro Manual de Políticas de Tratamiento de datos personales, disponible en 

https://www.superservicios.gov.co/politica-tratamiento-datos y en la plataforma SIGME.  

ASISTENTES. En la columna de asistencia, señale con una X  según corresponda su tipo de asistencia: virtual ( V ) o presencial ( P ) 

CARGO TELÉFONO
DEPENDENCIA 

ENTIDAD

ASISTENCIA

CORREO ELECTRÓNICO FIRMA

                     CONTROL DE ASISTENCIA

LUGAR: https://tel.meet/mkn-dphx-tpn?pin=1042251123425

ORGANIZADOR: Superintendencia de Servicios Públicos Domiciliarios - DTGA

TEMAS A TRATAR: Revisiòn informe Detallado INTERASEO S.A.S. E.S.P.
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COMPROMISOS

FECHA FIRMA

Próxima Reunión: No 

aplica

OBSERVACIONES Y/O ANEXOS

DESARROLLO, ACUERDOS  Y/O CONCLUSIONES DE LA REUNIÓN

ACTIVIDAD RESPONSABLE

No se dejaron compromisos en esta reunión
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